
RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE  II/2018  20.2.2018 
        Raahe - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi 

 
 HEI, HYVÄT YSTÄVÄT! 

 

                      

                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                                                                          

                             
                                             

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä lähetys- ja kansainvälisen työn sihteeriin 
Henri Oksaseen p. 040 6710 624 tai henri.oksanen@evl.fi. 

 
KIITOS- JA ESIRUKOUSAIHEITA 

 
 - Viron kansallispäivä 24.2. 
 
 - Kultalan leirin valmistelut 

 
 - Vienan Kemin matkan valmistelut 
 
 - kaikki ystävät Kullamaalla, Lääne-  
   Nigulassa, Märjamaalla ja Vienan 
   Kemissä 
 

  

 SEURAAVA 
YSTÄVYYSSEURAKUNTAILTA 

 
torstaina 1.3. klo 18.30 Raahen 
seurakuntakodissa. Tervetuloa! 

 
LAKANOITA YSTÄVYYSSEURAKUNTALEIRILLE? 

 
Kultalassa 12.-16.4. järjestettävälle ystävyys-

seurakuntaleirille tarvittaisiin noin 45 settiä  
liinavaatteita (aluslakana, pussilakana, tyynyliina, 

pyyhe). Jos sinulle on antaa liinavaatteita käyttöön 
tai voit tulla petaamaan sänkyjä, ota yhteyttä leirin 
lakanavastaavaan eli Terttuun, p. 050 360 7989. 

 

  

 

 

 
ROVASTIKUNNALLINEN 
MATKA VIENAN KEMIIN 

2.-7.8.2018 
 

Lähde mukaan tutustumaan ystäviin 
Vienan Kemissä! Kemin seurakunta 

kuuluu Inkerin kirkon Karjalan 
rovastikuntaan. Bussimatka toteutetaan 

yhdessä Siikalatvan seurakunnan 
kanssa. Lisätietoa matkasta 

tulee myöhemmin. 
 

Inkerin kirkon kuulumisia voit seurata  
Facebookista tai tilaamalla Inkerin  
Kirkko -lehden (inkerinkirkko.fi).  

 

 

 

 

 

 

 

  
YSTÄVYYSSEURAKUNTATYÖN KANNATUSTILI 

 
Ystävyysseurakuntatyön kannatustilille on aiemmin            

merkitty saajaksi Lääne-Nigulan ja Kullamaan 
ystäväpiiri. Jatkossa saajaksi tulisi merkitä tämän 
sijasta ystävyysseurakuntatyön kannatustili. 

Tilinumero ja viitteet säilyvät ennallaan. 
Säännöllisiä kuukausilahjoittajia pyydetään 

tarkistamaan maksusopimuksen jatkuminen, jos se on 
esim. vuoden vaihtuessa katkennut ilman, että 

niin on ollut tarkoitus. Kaikki taloudellinen ja  
rukoustuki on merkittävä apu sekä Viron että Vienan 

Kemin ystävyysseurakunnissa. Kiitos lahjastasi! 
 
Jos haluat antaa taloudellista tukea kohteille: 
Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33 
 Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili 
 Viitteet: 5335 Kullamaan seurakuntatyö 
                5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö 
                5364 Märjamaan seurakuntatyö 
                5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ 
                5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna 

         

 

Koska Jeesus on itse käynyt läpi 
kärsimykset ja kiusaukset, hän 
kykenee auttamaan niitä, joita 

koetellaan. 
 

(evl.fi 20.2.2018) 

  
  

VIRON KANSALLISPÄIVÄ 24.2.   
 

Suomen ev.lut. seurakunnat juhlistavat Viron 
itsenäisyyden 100-vuotispäivää 24.2. liputtamalla.  

www-sivustolta evl.fi löytyy lisätietoa myös 
ystävyysseurakuntayhteyksistä maidemme välillä.                          


